ご利用者様・ご家族様

清山会医療福祉グループ

菊 池  保

桑 原 弘 美

迅速 PCR 検査のご案内

平素より当グループの運営に多大なるご理解とご協力をいただき

感謝申し上げます。

さて、この度グループ内の診療所において迅速 PCR 検査機器 3 台

を導入致しました。つきましては、グループ内の事業所をご利用す

る方及びそのご家族で、ご希望の方を対象に検査のご案内を申し上

げます。

圏域の感染拡大防止のためにも、ぜひご検討ください。

◆検査について

ご 予 約

①事業所の管理者あてに、お電話でご予約をお願い致します

受付時間：平日 ９：００～１６：３０

②事業所の管理者より、検査の場所や時間をお知らせ致します
※当日は、保険証や医療費助成に必要な書類を提示いただ

く場合がありますので、ご持参ください

場 所 ドライブスルー方式等で対応します
※指定された場所（グループ内診療所駐車場等）でお待ちください

方 法 鼻腔ぬぐい／鼻咽頭ぬぐい（※使用機器による）

費 用
◆保険診療の場合
1 割負担の場合は 600 円、3 割負担の場合は 1,790 円となります
初診料・院内トリアージ実施料・感染症対策実施加算等を含みます
◆自費（保険外診療）の場合：8,000 円

検査結果 概ね当日中に結果がわかります
※陰性証明書をご希望の際は、ご予約時にお申し出ください。（別途料金：5,500 円）

ご不明な点がありましたら、下記までお問い合わせください。

医療介護部長 菊池 保 ０２２－７７１－１８５２